PAGE

 [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2013 года

	№ 73/411

г. Саянск
О количестве переносных ящиков для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания

Иркутской области второго созыва

В соответствии с частями 6, 61 статьи 74 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области 8 сентября 2013 года, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 1246 по № 1268 для проведения голосования вне помещения для голосования, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова

	Приложение № 1

к решению Саянской территориальной

избирательной комиссии

от 28 августа 2013 года № 73/411

Количество переносных ящиков для голосования,

используемых участковыми избирательными комиссиями

	№ избирательного участка
	Количество ящиков

	1246
	3

	1247
	3

	1248
	3

	1249
	3

	1250
	3

	1251
	3

	1252
	3

	1253
	3

	1254
	3

	1255
	3

	1256
	3

	1257
	3

	1258
	3

	1259
	3

	1260
	3

	1261
	3

	1262
	4

	1263
	2

	1264
	4

	1265
	2

	1266
	4

	1267
	3